
 

 

UCHWAŁA NR VI/38/2016 

RADY MIEJSKIEJ W OLSZYNIE 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa  

na obszarze gminy Olszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 617) Rada Miejska w Olszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się pobór podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Inkasentami podatku rolnego określa się sołtysów wsi: 

1) Biedrzychowice - Panią Mariolę Kondracką 

2) Bożkowice - Panią Annę Dyda-Bruchal 

3) Grodnica - Panią Barbarę Kosakowską 

4) Kałużna - Panią Annę Kowalską 

5) Karłowice - Pana Norberta Schindzielors 

6) Krzewie Małe - Panią Gabrielę Murias 

7) Nowa Świdnica - Pana Józefa Taut 

8) Olszyna Dolna - Panią Irenę Zawadzką – Tołwińską 

9) Zapusta - Panią Jolantę Kozłowską 

2. Na terenie miasta Olszyna podatek od nieruchomości od osób fizycznych podlega wpłacie w kasie 

Urzędu Miejskiego w Olszynie lub na rachunek bankowy obsługujący gminę Olszyna. 

§ 3. Ustala się dla inkasentów podatku rolnego prowizję w wysokości 6,5 % od zainkasowanych przez nich 

kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Olszyny. 

§ 5. Traci moc uchwała nr VIII/44/2008 Rady Miejskiej w Olszynie z dnia 26 września 2008 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego od osób fizycznych w drodze inkasa na obszarze gminy Olszyna  

z późniejszymi zmianami. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3549



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

W. Wypych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3549


		2016-07-15T10:41:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




